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Brodvejas mūziklu hiti Dzintaru koncertzālē –
lavandu smarža un vasarīgā Jūrmala
Latvija

Autobuss 10.07.2026. - 10.07.2026. 1 dienas

Dosimies vasaras piedzīvojumā, kur dienas sākumā baudīsim ziedošos lavandu laukus “Mētrās” – vienā no lielākajiem lavandu
laukiem Latvijā, sajūtot vasaras krāsas un smaržas.

Tālāk mūs sagaidīs nesteidzīga pastaiga pa leģendāro Jomas ielu Jūrmalā, iespēja izbaudīt kūrortpilsētas šarmu vai atpūsties pie
jūras.

Vakara kulminācija – Dzintaru koncertzālē koncerts “Brodvejas mūziklu hiti. Mīlestības stāsti”, kur pasaulslavenas
melodijas un izcili Latvijas solisti aizvedīs emocionālā muzikālā ceļojumā mīlestības un Brodvejas pasaulē.

Programma

Iekāpšanas vietas

13:00 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

13:30 Cēsis (Smilšu laukums)

14:10 Sigulda (Circle K)

Viens no lielākajiem lavandu laukiem Latvijā!

Skaistajā Mētras zemē kopš 2020. gada pavasara sākts audzēt eļļas augus,
graudaugus un bioloģiskos garšaugus. Saimniecības mērķis ir dot cilvēkiem iespēju
pieskarties dabai un sajust tās labvēlīgo ietekmi. Saimnieki rūpējas par vidi un dara
visu, lai to saudzētu.

Pastaiga pa Jūrmalu

Jomas ielas kopējais garums ir 1,9 kilometri, uz tās atrodas 18 arhitektūras
pieminekļi. Gājēju iela ir aptuveni 1500 soļu jeb 1,1 kilometru gara. Nesteidzīgi izstaigāsim.

mailto:balt-go@balt-go.lv


Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

41.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

38.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Koncerta biļete +40 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
·        koncerta biļete – 40 EUR (jāsamaksā, veicot avansa maksu par ceļojumu);

·        lavandas lauku apmeklējums ar degustāciju – 10 eiro.

10. jūlijā Dzintaru koncertzālē izskanēs vienreizēja un īpaša koncertprogramma "Brodvejas
mūziklu hiti. Mīlestības stāsti".

 Koncerta sākums pl. 20.00.

Dzintaru koncertzāles vasaras vakars, jauni muzikāli pārsteigumi un spilgta skatuves enerģija – tas būs vienas nakts
notikums, ko nevajag palaist garām

Vienreizējā un īpašā koncertprogrammā "Brodvejas mūziklu hiti. Mīlestības stāsti" klausītājiem būs iespēja piedzīvot
pasaulslavenu Brodvejas mūziklu melodiju burvību. Mūzikā atdzīvojas visdažādākās mīlestības šķautnes – romantiskas un
kaislīgas, piepildītas un neatbildētas, tās atrodamas draudzībā, cerībā, kā arī mūsu ikdienas soļos.

Šajā vakarā skanēs dziesmas no mūzikliem un filmām "Operas spoks", "La La Land", "Mūzikas skaņas", "Kaķi", "Mana
skaistā lēdija", "Wicked", " Džentlmeņi izvēlas blondīnes" u.c. Uz skatuves mirdzēs Latvijā iemīļotie solisti Aija Vītoliņa,
Daumants Kalniņš, Annija Putniņa, Andris Ērglis, Marta Grigale un Dagnis Roziņš. Par muzikālo pavadījumu rūpēsies
instrumentālais kamerorķestris (vad. Raimonds Petrausks). Koncertā piedalīsies dejotāji Ievas Kemleres vadībā, kā arī
vokālais ansamblis. Vakara vadītājs – Egils Melbārdis.

Atgriešanās laiks tiks precizēts vēlāk, bet jārēķinās ar aptuveni pusnakti.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €10.00

Līdz 10.06.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 10.06.2026. €10.00

Pēc 10.06.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
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